
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

COMUNE DI MONTALTO DORA
___________________________

DETERMINAZIONE N. 346 DEL 29/11/2022

(PROPOSTA N. 56 DEL 29/11/2022

LA RESPONSABILE DEL Servizi Istituzionali

OGGETTO : BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI OPERAIO
SPECIALIZZATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO TECNICO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO (CAT. B3). APPROVAZIONE AMMISSIONE CANDIDATI.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

SI CERTIFICA CHE COPIA DELLA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO
PRETORIO ON-LINE DI QUESTO COMUNE PER 15 GIORNI CONSECUTIVI, CON DECORRENZA DAL
30/11/2022 REP. NUM. 886



IL SEGRETARIO COMUNALE

RICHIAMATI:
- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 52 del 29/12/2022 con la quale si approvava il
Bilancio unico 2022/2024;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12/1/2022 con la quale si approvava il Piano
esecutivo di gestione per l’esercizio 2022 e successivi aggiornamenti;
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 25/5/2022 con la quale si approvava il piano del
fabbisogno del personale per il triennio 2022/2024 (2^ variazione);

RICHIAMATA la determinazione n. 239 del 5/9/2022 di approvazione del bando di concorso
pubblico per esami, per la copertura del posto indicato in oggetto;

DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale
Concorsi n. 76 del 23/9/2022 e che i termini per la presentazione delle domande di ammissione
risultano scaduti in data 24/10/2022;

RILEVATO che sono state presentate n. 7 domande di partecipazione al concorso;

VISTA l'istruttoria effettuata sulla base della documentazione trasmessa dai candidati;

VISTO il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione di giunta comunale n. 62 del 15.6.1998 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento approvato con decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n.
487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni nei pubblici
impieghi;

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 e s.m.i.

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto dell'Ente;

DETERMINA

1- DI APPROVARE l'elenco dei candidati ammessi e l'elenco dei candidati non ammessi alla
partecipazione al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e
indeterminato, nel profilo professionale di “Operaio specializzato” Categoria B3 del CCNL
comparto Regioni ed Autonomie Locali, di cui agli allegati "A" e "B" della presente
determinazione;

2- DI DARE ATTO CHE il calendario dello svolgimento della prova scritta e della prova orale sarà
pubblicato sul sito istituzionale dell'ente alla pagina Bandi di Concorso della sezione
Amministrazione Trasparente nonché all'albo pretorio del Comune di Montalto Dora;



3- DI DARE ATTO CHE non si procederà alla prova preselettiva essendo il numero dei candidati
ammessi pari a 4;

4- DI PUBBLICARE il presente atto all'Albo Pretorio dell'ente nonché in Amministrazione
Trasparente nella sezione "Bandi e Concorsi" del sito istituzionale dell'Ente;

5- DI DARE ATTO CHE non sussiste conflitto di interesse all'adozione del presente atto da parte
del Segretario Comunale;

6- DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale
Amministrativo Regionale entro il termine di 60 giorni dalla pubblicazione.



LA RESPONSABILE
del Servizi Istituzionali
dr.ssa Raffaella DI IORIO

(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)



Pareri

COMUNE DI MONTALTO DORA

DETERMINAZIONE N. 346 DEL 29/11/2022

OGGETTO : BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 1 POSTO DI OPERAIO
SPECIALIZZATO DA ASSEGNARE AL SERVIZIO TECNICO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO (CAT. B3). APPROVAZIONE AMMISSIONE CANDIDATI.

Parere tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 - bis, comma 1, TUEL - D.Lgs.
n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 29/11/2022
LA RESPONSABILE
del Servizi Istituzionali

dr.ssa Raffaella DI IORIO
(documento firmato digitalmente Ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005)


